
Krajský přebor ŠSLK do 8 let

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem
Ředitel turnaje: Jiří Ščerba
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Město: Stráž pod Ralskem
Datum: 04.06.2022

Konečné pořadí

Poř. H8 D8 St.č. Jméno Klub Nar. Body Res. BH.-1

1. 1. 5 Hurt Marek TJ Desko Liberec 2014 7 0 26
2. 2. 1 Boleslav Petr DDM Smetanka/ZŠ Arnultovice 2014 5 1 26½
3. 3. 2 Doleček Daniel ŠK Česká Lípa 2014 5 0 24½
4. 4. 12 Stehlík František ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2014 4½ 0 23½
5. 5. 7 Kletečka Filip ŠK Česká Lípa 2014 4 0 26½
6. 6. 11 Peřina Václav ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2014 4 0 26
7. 7. 8 Lunardon Vincent TJ Lokomotiva Liberec 2015 4 0 23½
8. 1. 13 Špírková Victoria ŠK Česká Lípa 2016 3 0 24
9. 8. 4 Hladík Alexander ŠK Česká Lípa 2014 3 0 22½

10. 9. 10 Musil Jan TJ Desko Liberec 2014 3 0 20
11. 10. 6 Jareš Jaroslav TJ Desko Liberec 2014 3 0 17
12. 11. 3 Gerlich Daniel ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2016 2½ 0 22½
13. 12. 9 Melichárek Damián ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2014 1 0 17
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Krajský přebor ŠSLK do 8 let

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem
Ředitel turnaje: Jiří Ščerba
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Město: Stráž pod Ralskem
Datum: 04.06.2022

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Klub Body Res. BH.-1

1 5 Hurt Marek TJ Desko Liberec 6 b 1 3 č 1 12 b 1 2 b 1 7 č 1 4 b 1 5 č 1 7 0 26
2 1 Boleslav Petr DDM Smetanka/ZŠ Arnultovice 5 b 1 9 č 1 8 b 1 1 č 0 3 b 1 6 č 1 4 b 0 5 1 26½
3 2 Doleček Daniel ŠK Česká Lípa 7 č 1 1 b 0 10 č 1 6 b 1 2 č 0 9 b 1 8 b 1 5 0 24½
4 12 Stehlík František ZŠ Partyzánská Česká Lípa 11 b 1 5 č 0 9 b 1 12 č ½ 8 b 1 1 č 0 2 č 1 4½ 0 23½
5 7 Kletečka Filip ŠK Česká Lípa 2 č 0 4 b 1 6 č 0 10 b 1 12 č 1 7 b 1 1 b 0 4 0 26½
6 11 Peřina Václav ZŠ Partyzánská Česká Lípa 1 č 0 - - 1 5 b 1 3 č 0 9 b 1 2 b 0 13 č 1 4 0 26
7 8 Lunardon Vincent TJ Lokomotiva Liberec 3 b 0 13 č 1 11 b 1 8 č 1 1 b 0 5 č 0 10 č 1 4 0 23½
8 13 Špírková Victoria ŠK Česká Lípa - - 1 12 b 1 2 č 0 7 b 0 4 č 0 11 b 1 3 č 0 3 0 24
9 4 Hladík Alexander ŠK Česká Lípa 10 č 1 2 b 0 4 č 0 13 b 1 6 č 0 3 č 0 - - 1 3 0 22½

10 10 Musil Jan TJ Desko Liberec 9 b 0 11 č 1 3 b 0 5 č 0 - - 1 13 č 1 7 b 0 3 0 20
11 6 Jareš Jaroslav TJ Desko Liberec 4 č 0 10 b 0 7 č 0 - - 1 13 b 1 8 č 0 12 b 1 3 0 17
12 3 Gerlich Daniel ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 13 b 1 8 č 0 1 č 0 4 b ½ 5 b 0 - - 1 11 č 0 2½ 0 22½
13 9 Melichárek Damián ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 12 č 0 7 b 0 - - 1 9 č 0 11 č 0 10 b 0 6 b 0 1 0 17
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